サイエンスコミュニケーション協会
掲載論文等転載許諾願

	平成　　年　　月　　日
日本サイエンスコミュニケーション協会　殿

申請者：
所属：
住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先メール：

下記のとおり、論文等の転載許諾を申請いたします。

	記

	著者名・論文等名

	協会誌名・号・頁等

	[bookmark: _GoBack]サイエンスコミュニケーション
Vol. (  )，No. (  )，pp. (  -  )，20XX

	転載の理由：

	転載先：

	転載の条件：

	出典を明記します

	※以下には何も記載しないでください